
 

平成 30年 3月 

 

お得意様 各位 

 

三和生薬株式会社 

 

 

 

 

 

医療用医薬品外箱及びラベル表示変更のお知らせ 

 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

  

さて、このたび医療用医薬品 300 包の外箱および 500g ポリ容器ラベルの表示

を一部変更致します※ので、お知らせ申し上げます。※裏面写真をご参照下さい。 

 

なお外箱及びラベル表示以外の変更はございません。 

 変更は自然切り替えの形で順次対応致しますので、ご迷惑をお掛けする点も

あると存じますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

今後ともお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



●分包品（300 包）の変更箇所見本 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●ポリボトル品（500g）の変更箇所見本 

変更後

 変更後  

変更前 

変更後 変更前 

【効能･効果】【用法･用量】の記載内容を省略し、 

・効能･効果、用法･用量、使用上の注意などは添付文書をご覧ください。 

の表記に変更しました。 

【効能・効果】【用法・用量】の記載内容を省略し、 

＊効能・効果、用法・用量、使用上の注意などは添付文書をご覧ください。 

＊吸湿、直射日光を避け涼しいところに保管してください。 

の表記に変更しました。 

 


